
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ЛИЧНА КАРТА             

 
18.04.1980   Родена во Скопје  (моминско презиме: Робева) 

 
 
ОБРАЗОВАНИЕ              
    

1986-1988 Oсновно образование  ОУ “Браќа Рибар” - Скопје   
1988-1994  --//--   ОУ “Владо Тасевски” - Скопје  
  
1994-1998 Средно образование  Гимназија “Никола Карев” - Скопје  
 
1998-2000 Високо образование  ПМФ - Скопје (математика)    
2000-2005  --//--   ПМФ - Скопје (математика-физика)   
 
29.04.2005 Дипломирање (Професор по математика-физика) 
  
2009  Постдипломски студии на Институт по физика (Методика на наставата)

      
 
РАБОТНО ИСКУСТВО            
   

2006-2007 ОУ “Петар Поп Арсов” - Скопје  / ОУ “Страшо Пинџур” - Скопје    
2007-2008 ОУ “Петар Поп Арсов” - Скопје  / ОУ “Вера Циривири - Трена” - Скопје 
2008-2023 ОУ “Петар Поп Арсов” - Скопје   
2024  ОУ “Петар Поп Арсов” - Скопје  / ОУ “Лазо Трповски” - Скопје 

 
АКТИВНОСТИ И ПРОЕКТИ            

 
2007-2011  Член на управен одбор на cДруштво на Физичари” – Скопје 
18~21.09.2008 Член на научен одбор на “7th Conference of the Society of Physicists of 

Macedonia 2008” 
2008-2009  Регионален координатор за натпревари по физика за Скопје, Велес, 

Куманово, Неготино, Кавадарци, Кр. Паланка, Кратово и околни помали места. 
 
2025  CES Академија/ обучувач на тема / ПОТТИКНУВАЊЕ ОДРЖЛИВ НАЧИН НА 

РАЗМИСЛУВАЊЕ КАЈ УЧЕНИЦИТЕ ЗА РЕШАВАЊЕ НА ГЛОБАЛНИТЕ ЕКОЛОШКИ 
ПРЕДИЗВИЦИ  

Учество во проекти 
 

1) Херои на планетата /реализатор/ 2019год 
2) Zoom kids for climate/реализатор/ 2018 год 

БИОГРАФИЈА 

  

Патаракоска Мирјана  
ПРОФЕСОР ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА 

 



3) Zoom kids for climate/реализатор/ 2019 год 
4) Супер херои/реализатор/ 2018 год 
5) Зелени стапалчиња/ Реализатор/ 2018год 
6) Зелени стапалчиња/ Реализатор/ 2019год 
7) Erasmus + “The past-an evolved gateway to the future“ 2022 
8) Erasmus + “Healthy food “ 2019 
9) Erasmus + “Education for everyone“ 2024/2025 
10) Erasmus + “Different but equal“ 2023/2024 
11) Erasmus + “IFAR“ 2023 
12) Erasmus+ “Зајакнување на еколошката свест и одржливо управување со 

водите“ 2025/2026 
 

 
НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА            
   

2015/16 година 
1) Народна техника/ Државно/ 3 место 
2) Физика/Регионален натпревар/1 место 
3) Физика/Државен натпревар/3 место 

2016/17 година 
4) Физика/Државен натпревар/1 место 
5) Физика/Регионален натпревар/1 место 

2018/19 година 
6) Природни науки/ Општински натпревар/ 2 место  
7) Природни науки/ Регионален натпревар/ 3 место  
8) Физика/Регионален натпревар/1 место 
9) Физика/Државен натпревар/1 место 
10) Ноември месец на Физиката/3 место 

2019/20 година 
11) Природни науки/ Регионален натпревар/ 3 место  
12) Природни науки/ Општински натпревар/ 3 место  
13) Денови на Електрониката/ 1 место 
14) Ноември месец на Физиката/2 место 

2020/21 година 
15) Природни науки/ Регионален натпревар/ 1 место  
16) Природни науки/ Регионален натпревар/ 2 место  
17) Природни науки/ Регионален натпревар/ 3 место  
18) Физика/Регионален натпревар/2 место 

2023/2024 година 
20)       Природни науки/ Регионален натпревар/ 1 место  
21) Природни науки/ Регионален натпревар/ 1 место  
22) Природни науки/ Регионален натпревар/ 1 место  
23) Физика/Регионален натпревар/3 место 
24)        Физика/Државен натпревар/3 место 
25) Денови на Електрониката/ 1 место 

2023/2024 година 
25)  Физика/Регионален натпревар/2 место 
26)        Физика/Државен натпревар/1 место 
 

 
АВТОРСТВО                 .           

2017  
Збирка прашања и задачи со тестови и активности за 8 одделение/ Арс Ламина 
Збирка прашање и задачи со тестови и активности за 9 одделение/ Арс Ламина 
 
 

 
КВАЛИФИКАЦИИ              

 



Англиски јазик 
Апликативен софтвер (‘MS Word’, ‘MS Excel’, ‘MS PowerPoint’, ...) 
Специјализиран софтвер за Физика (‘Coach’) и Mатематика (‘Mathematica’) 
Возачка дозвола Б категорија 
 

 


